پنج‌شنبه ۱ خرداد ۱۳۹۹ • ۲۷ رمضان ۱۴۴۱ • ۲۱ می ۲۰۲۰

اخبار

ششمین چاپ «نوشتن با دوربین» منتشر شد

ابراهیم گلستان و نقدهایش

نشر اختران ششمین چاپ کتاب «نوشتن با دوربین؛ رو در رو با ابراهیم گلستان» اثر پرویز جاهد را با شمارگان ۵۵۰ نسخه، ۳۱۴ صفحه و بهای ۴۲ هزار تومان منتشر کرد. چاپ پنجم این کتاب سال ۱۳۸۳ با شمارگان دو هزار نسخه و بهای ۲۰ هزار تومان منتشر شده بود.